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Kommunstyrelsen  

Badbrygga i Snättringe – svar på Huddingeförslag 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 
10 april 2024, anses Huddingeförslaget vara besvarat. 

Sammanfattning 
Ett Huddingeförslag angående ny badbrygga i Snättringe har inkommit till 
kommunen. 
Kommunstyrelsens förvaltning har inhämtat synpunkter på förslaget från natur- 
och stadsmiljönämnden som i sitt yttrande påminner om den avloppspumpstation 
som finns på Huddingesidan. 
Kommunstyrelsens förvaltning avser att satsa på badplats vid Långsjön och 
prioriterar Kråkviksbadet som har goda förutsättningar och bra läge vid sjön. 
Förvaltningen tar med önskemålet om fler badplatser vid Långsjön i arbetet med 
revidering av park- och badplatsprogram. 

Beskrivning av ärendet 
Ett huddingeförslag om att anlägga en ny brygga i Snättringe inkom till 
kommunen 28 maj 2023. Förslagsställaren förordar en ny badbrygga placerad 
mellan Frösövägen och Allévägen på en bergknalle. Den föreslagna platsen ligger 
mitt emot Långsjöbadet på Stockholmsidan. Förslagsställaren menar att en 
badplats här skulle bidra till att sjön skulle användas i högre grad för bad och 
rekreation. Som det är idag finns enbart Tranparken och Kråkviken som har 
undermåliga bryggor att nyttja enligt förslagsställaren. Förslaget fick 218 röster, 
men en hel del kommentarer visar på starkt motstånd mot placeringen. Platsen är 
fin som den är hävdar en del personer. 
Huddingeförslaget skickades till natur- och stadsmiljönämnden för 
ställningstagande. 
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Natur- och stadsmiljönämndens synpunkter 
Natur- och stadsmiljönämnden påminner i sitt yttrande om att finns en 
avloppspumpstation på fastigheten Snättringe gård 1:20. Nämnden tror inte att det 
bör påverka badvattenkvaliteten, men vid kraftigare regn skulle det kunna finnas 
risk för bräddningar. Nämnden påpekar även att Stockholm Vatten AB bör 
informeras ifall en badbrygga kommer att anläggs i närheten av pumpstationen.  
Anläggning av brygga kan räknas som vattenverksamhet vilket kräver anmälan till 
eller tillstånd från länsstyrelsen. Bygglovs- och tillsynsnämnden bör också 
informeras utifall att förslaget genomförs. 

Förvaltningens synpunkter 
Kommunstyrelsens förvaltning är positiv till förslag som förbättrar tillgången till 
våra sjöar och får in många önskemål om nya badplatser och förbättringar av 
befintliga badplatser. Det har kommit in flera huddingeförslag gällande just 
badplatser vid Långsjön. Förvaltningen tycker att det är viktigt att det finns bad 
utspridda över kommunen så att alla huddingebor har möjlighet till bad under 
varma sommardagar. Kommunstyrelsens förvaltning planerar att hantera frågan 
om fler badplatser i arbetet med revidering av park- och badplatsprogram. 
Kommunstyrelsens förvaltning avser att satsa på en mindre upprustning av 
Kråkviksbadet vid Långsjön. Kråkviksbadet bedöms ha bättre förutsättningar och 
är mer tillgänglig än den föreslagna platsen mellan Frösövägen och Allévägen.  

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förvaltningens förslag till beslut innebär inte några ekonomiska eller juridiska 
konsekvenser.  
 
 

Camilla Broo 
Kommundirektör 

Mats Hermansson 
Samhällsbyggnadsdirektör 
 

 

   

Bilagor 
Bilaga 1. Huddingeförslag Badbrygga i Snättringe  
Bilaga 2 Ställningstagande Natur- och stadsmiljönämnden NSN-2023/748 
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